[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 марта 2025 г.                                                                                                        №   49

с. Ильичево

О внесении изменений в постановление от 24.02.2025 года № 29 «О проведении конкурса на право размещения Нестационарных торговых объектов на территории  Ильичевского сельского поселения Ленинского района Республики Крым»
      В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», производственным календарём  Республики Крым на 2025 год, руководствуясь Уставом  муниципального образования Ильичевское сельское поселение Ленинского района Республики Крым, Администрация Ильичевского сельского поселения, постановляет:

1. Внести изменения в постановление от 24.02.2025 года № 29 «О проведении конкурса на право размещения Нестационарных торговых объектов на территории  Ильичевского сельского поселения Ленинского района Республики Крым», пункт 2 изложить в новой редакции:

 « 2. Датой проведения конкурса установить 01 апреля 2025 года.
                 2. Остальные пункты постановления оставить без изменений.
        3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://ильичевскоесп.рф/ и портале Правительства Республики Крым.

  4.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Ильичевского сельского
совета- глава администрации
Ильичевского сельского поселении                                                           М.С. Руденок